АДМ ИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет природных ресурсов Курской области

П Р И К А З

ОТ 0 4  Г?9 Ш7-1__________ №  О К ш 1 б 5 4

г. Курск

Об утверждении состава и работы комиссии по распределению разрешений
на добычу копытных животных

В соответствии с частью 6 статьи 31 Федерального закона от 24.07.2009
№ 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь Методическими рекомендациями по распределению разрешений
на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими
охоту в общедоступных охотничьих угодьях, утвержденными приказом
Минприроды России от 01.12.2017 № 646, в целях реализации статьи 7 Закона
Курской области от 28 ноября 2012 года № 114-ЗКО «О вопросах в сфере охоты и
сохранения охотничьих ресурсов на территории Курской области» и определения
состава и работы комиссии по распределению разрешений на добычу копытных
животных, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по распределению разрешений на добычу копытных
животных в составе:

Рассохин А.Ю., начальник отдела охотничьего надзора комитета природных
ресурсов Курской области - председатель комиссии,

Петрухин С.Ю., заместитель директора ОКУ «Курскохотрыбцентр» -
заместитель председателя комиссии,

Боженова Т.В., главный консультант отдела административно-правовой и
кадровой работы комитета природных ресурсов Курской области -  секретарь
комиссии,

Катунина О.В., заместитель директора ОКУ «Курскохотрыбцентр» - член
комиссии,

Дерюгин Д.В., заместитель начальника отдела охотничьего надзора комитета
природных ресурсов Курской области -  член комиссии,

Шумаков С.Н., заместитель начальника отдела государственного
экологического надзора по Курской области Центрально-Черноземного
межрегионального управления Росприроднадзора,

Представитель СМИ (по согласованию) -  член комиссии.

2. Комиссии по распределению разрешений на добычу копытных животных
руководствоваться приказом комитета природных ресурсов Курской области от
19.08.2021 № 01-08/596 «Об утверждении порядка распределения разрешений на
добычу копытных животных между охотниками, участвующими в
биотехнических мероприятиях на территории общедоступных охотничьих угодий
Курской области и их привлечения к проведению данных мероприятий, а также
учета и оценки результатов их участия» и приказом комитета природных ресурсов
Курской области от 08.09.2021 № 01-08/648 «Об утверждении порядка
распределения разрешений на добычу копытных животных путем жеребьевки».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета природных ресурсов Курской области А.В. Белоусова.

Председатель комитета
природных ресурсов Курской области